
Nabídka Moje oblíbené 

1. Pro vstup do aplikace zvolte v základní nabídce (po přihlášení do Osobní administrativy 

UIS) v modulu Přizpůsobení informačního systému možnost Údržba nabídky Moje 

oblíbené. POZOR! Tato možnost se Vám zobrazí až po rozbalení všech aplikací v daném 

modulu.  

 

 

 

2. Nyní se nacházíte v aplikaci Údržba nabídky Moje oblíbené, kde si můžete vybrat, které 

odkazy se Vám budou zobrazovat v nabídce Moje oblíbené. Tato nabídka slouží 

k zjednodušení vyhledávání Vašich oblíbených či často používaných odkazů. 



 

3. Pro výběr oblíbeného odkazu si rozklikněte položku Odkaz z nabídek, kde máte vypsány 

všechny možné odkazy, které tato aplikace nabízí. Dále stačí pojmenovat daný odkaz a 

kliknou na tlačítko Přidat. Příklad vytvoření odkazu v nabídce Moje oblíbené:  

 

 



4. Po přidání odkazu Vám nyní v základní nabídce přibyde nový modul Moje oblíbené, 

díky kterému se můžete snadněji dostat k Vaším oblíbeným odkazům. 

 

 


